
M3C, 20 juin 2021

MX 2 B Chanos Curson (1.2 km)

1 er Manche MX2 B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/06/2021 09:43

Départ : 14:11, Drapeau damier : 14:29

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 151 CHARDON Maxime MX2  B 00:17:55.660 9 1:43.987 250 25

2 354 GIRAULT Jules MX2  B 00:18:00.945 9 1:42.686 250 22

3 165 FOURNIER Alexis MX2  B 00:18:12.734 9 1:45.181 250 20

4 797 GAIDO Joffrey MX2  B 00:18:17.604 9 1:46.781 250 18

5 439 DOS REIS Jordan MX2  B 00:18:19.541 9 1:46.783 250 16

6 852 MILLIER Noah MX2  B 00:18:26.166 9 1:47.393 250 15

7 773 DAMESIN Axel MX2  B 00:18:26.249 9 1:45.985 250 14

8 767 SERVES Nolan MX2  B 00:18:29.533 9 1:46.752 250 13

9 535 RAILLON Vincent MX2  B 00:18:29.539 9 1:46.230 250 12

10 445 BERNARD Mathieu MX2  B 00:18:36.025 9 1:45.928 250 11

11 708 CARCEL Jordan MX2  B 00:18:49.493 9 1:48.488 250 10

12 355 ALLOIX Hugo MX2  B 00:18:54.096 9 1:51.002 250 9

13 191 NAVIAUX Sonia MX2  B 00:18:54.741 9 1:44.889 250 8

14 527 MENTELIN Mathys MX2  B 00:19:07.257 9 1:49.683 250 7

15 596 BRUANT Anthony MX2  B 00:19:10.448 9 1:50.951 250 6

16 115 RABBIA Charly MX2  B 00:19:11.821 9 1:50.638 250 5

17 183 FOUGAIROLLE Antoine MX2  B 00:19:12.313 9 1:47.654 250 4

18 38 GIACONE Yohan MX2  B 00:19:33.998 9 1:53.813 125 3

19 957 FOUCHE Remy MX2  B 00:19:44.448 9 1:53.798 250 2

20 461 DURANDETTI Mathis MX2  B 00:19:53.328 9 1:54.470 250 1

21 802 ZANCHI Gino MX2  B 00:17:59.622 8 1:48.177 250 1

22 598 HERNANDEZ Esteban MX2  B 00:18:00.875 8 1:55.273 250 1

23 931 PONCET Franck MX2  B 00:18:01.885 8 1:52.007 250 1

24 44 TRACOL Alexis MX2  B 00:18:18.206 8 1:57.768 250 1

25 318 LANDREAU Willy MX2  B 00:18:20.136 8 1:52.033 250 1

26 748 DE OLIVEIRA Virgilio MX2  B 00:18:27.434 8 1:57.191 250 1

27 476 PLAT Maxime MX2  B 00:18:38.613 8 1:55.855 250 1

28 419 PONCET Theo MX2  B 00:18:45.038 8 1:59.659 125 1

29 95 DE CASTRO Lenny MX2  B 00:19:00.649 8 2:00.386 250 1

30 900 GUENOUN Maurice MX2  B 00:18:24.000 7 2:09.431 250 1

31 194 GAGNEUX Sebastien MX2  B 00:18:34.714 7 2:11.402 250 1

32 188 MARSEILLE Quentin MX2  B 00:02:45.609 0 - 250 0

33 825 DERVIEAU Bryan MX2  B - 0 - 250 0

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

MX 2 B Chanos Curson (1.2 km)
Essais libres MX2 B Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 09:24

Départ : 08:47, Fin : 08:53
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 151 CHARDON Maxime 2:02.175 1 2:14.922 3 MX2  B
2 708 CARCEL Jordan 2:06.184 3 2:07.969 2 MX2  B
3 852 MILLIER Noah 2:14.566 1 2:20.791 2 MX2  B
4 439 DOS REIS Jordan 2:15.235 3 2:24.390 1 MX2  B
5 596 BRUANT Anthony 2:16.217 1 3:15.363 2 MX2  B
6 445 BERNARD Mathieu 2:16.318 3 2:21.581 2 MX2  B
7 773 DAMESIN Axel 2:16.473 1 2:19.262 2 MX2  B
8 165 FOURNIER Alexis 2:17.306 2 2:18.650 1 MX2  B
9 188 MARSEILLE Quentin 2:21.043 1 2:25.018 2 MX2  B
10 802 ZANCHI Gino 2:23.675 2 2:32.709 1 MX2  B
11 527 MENTELIN Mathys 2:26.628 2 2:32.650 3 MX2  B
12 38 GIACONE Yohan 2:29.784 1 2:35.583 2 MX2  B
13 318 LANDREAU Willy 2:36.539 1 2:47.703 2 MX2  B
14 767 SERVES Nolan 2:38.955 1 - 0 MX2  B
15 419 PONCET Theo 2:50.077 2 3:37.779 1 MX2  B
16 797 GAIDO Joffrey 2:56.514 1 - 0 MX2  B
17 931 PONCET Franck 2:57.920 1 - 0 MX2  B
18 44 TRACOL Alexis 3:01.045 1 - 0 MX2  B
19 355 ALLOIX Hugo 3:05.309 1 - 0 MX2  B
20 95 DE CASTRO Lenny 3:05.924 1 3:38.210 2 MX2  B
21 354 GIRAULT Jules 3:11.250 1 5:12.134 2 MX2  B
22 598 HERNANDEZ Esteban 3:11.392 2 3:22.278 1 MX2  B
23 825 DERVIEAU Bryan 3:41.590 1 - 0 MX2  B
24 957 FOUCHE Remy 3:56.473 1 - 0 MX2  B
25 476 PLAT Maxime 4:19.276 1 - 0 MX2  B
26 191 NAVIAUX Sonia 6:43.361 1 - 0 MX2  B
27 461 DURANDETTI Mathis - 0 - 0 MX2  B
28 183 FOUGAIROLLE Antoine - 0 - 0 MX2  B
29 900 GUENOUN Maurice - 0 - 0 MX2  B
30 785 BARSOTTI Pablo - 0 - 0 MX2  B
31 115 RABBIA Charly - 0 - 0 MX2  B
32 748 DE OLIVEIRA Virgilio - 0 - 0 MX2  B
33 194 GAGNEUX Sebastien - 0 - 0 MX2  B
34 515 FRESNO Maxime - 0 - 0 MX2  B
35 535 RAILLON Vincent - 0 - 0 MX2  B

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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M3C, 20 juin 2021

MX 2 B Chanos Curson (1.2 km)
Essais chronos MX2 B Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/06/2021 10:54

Départ : 10:35, Fin : 10:49
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 802 ZANCHI Gino 1:08.404 6 2:02.381 1 MX2  B
2 439 DOS REIS Jordan 1:46.442 1 1:54.224 6 MX2  B
3 354 GIRAULT Jules 1:47.378 1 1:49.058 4 MX2  B
4 165 FOURNIER Alexis 1:47.556 1 1:53.886 5 MX2  B
5 445 BERNARD Mathieu 1:49.196 5 1:49.637 1 MX2  B
6 708 CARCEL Jordan 1:50.690 1 1:53.309 5 MX2  B
7 773 DAMESIN Axel 1:50.720 4 1:53.170 1 MX2  B
8 151 CHARDON Maxime 1:51.074 1 1:51.786 5 MX2  B
9 535 RAILLON Vincent 1:52.285 6 1:54.674 3 MX2  B
10 852 MILLIER Noah 1:52.538 3 1:55.485 1 MX2  B
11 355 ALLOIX Hugo 1:53.433 5 2:02.196 2 MX2  B
12 191 NAVIAUX Sonia 1:53.980 5 1:58.093 3 MX2  B
13 767 SERVES Nolan 1:54.558 1 2:49.155 2 MX2  B
14 527 MENTELIN Mathys 1:55.096 6 1:55.615 5 MX2  B
15 797 GAIDO Joffrey 1:55.118 3 1:56.418 2 MX2  B
16 318 LANDREAU Willy 1:55.953 6 1:57.738 1 MX2  B
17 183 FOUGAIROLLE Antoine 1:56.186 5 1:57.797 4 MX2  B
18 38 GIACONE Yohan 1:56.191 5 1:59.443 1 MX2  B
19 931 PONCET Franck 1:56.318 6 1:56.931 3 MX2  B
20 188 MARSEILLE Quentin 1:58.161 3 2:00.957 2 MX2  B
21 115 RABBIA Charly 1:58.193 3 2:00.111 6 MX2  B
22 596 BRUANT Anthony 1:59.245 2 2:02.224 3 MX2  B
23 419 PONCET Theo 1:59.346 1 2:01.127 3 MX2  B
24 476 PLAT Maxime 2:00.779 5 2:01.163 3 MX2  B
25 748 DE OLIVEIRA Virgilio 2:01.192 5 2:05.020 4 MX2  B
26 957 FOUCHE Remy 2:02.267 4 2:06.095 5 MX2  B
27 598 HERNANDEZ Esteban 2:02.949 1 2:04.894 4 MX2  B
28 900 GUENOUN Maurice 2:08.586 4 2:24.446 2 MX2  B
29 95 DE CASTRO Lenny 2:09.887 3 2:14.340 5 MX2  B
30 44 TRACOL Alexis 2:10.148 2 2:22.715 3 MX2  B
31 461 DURANDETTI Mathis 2:10.162 3 2:13.243 2 MX2  B
32 194 GAGNEUX Sebastien 2:25.401 3 2:30.353 2 MX2  B
33 825 DERVIEAU Bryan 14:52.747 1 - 0 MX2  B

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: LANIEL Christian Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono:DOULCIER Liliane Jury: LADREYT Odile
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